

# Obradował Komitet Obrony Kraju

35 bm. odbyło się posiedzenie Komitetu Obrony Kraju. Przewodził gen. armii Wojskich Jarużelski. Komitet Obrony Kraju wysłuchał informacji przewodniczącego komitetu o spotkaniu przywódców państw — stron Układu Warszawskiego w Pradze, na którym przedstawione zostały wyniki genewskiego spotkania sekretarza generalnego KC KPZR z prezydentem USA. Wskazano na znaczenie rozmów dla sprawy bezpieczeństwa i pokoju, pod-

kreślając wagę stanowiska oraz inicjatywę strony radzieckiej. Komitet rozpatrzył niektóre problemy dalszego doskonalenia infrastruktury zabezpieczającej systemy funkcjonowania państwa oraz sprawy przestrzegania przepisów o tajemnicy państwowej — w aspekcie obronności kraju. W omawianych sprawach Komitet Obrony Kraju podjął stosowne decyzje. (PAP)

## XI Forum Młodego Pokolenia

# Dylemat — „być” czy „mieć”?

Forum młodego pokolenia liczy już rok. Od chwili powstania umożliwia konstruktywne dialogi młodzi i orientację, uczy młodych robotników, rolników i naukowców a przede wszystkim uczniów i studentów, kultury politycznej i dostrzegania problemów innych. Tematy kolejnych spotkań ustala sama młodzież, a drzwi siedziby Rady Krajowej PRON w Warszawie — miej-

sca spotkań Forum — zawsze stoją otworem dla wszystkich chętnych. Tym razem temat XI Forum Młodego Pokolenia, które odbyło się 25 bm., brzmiał: „Dylemat — „być” czy „mieć”?”. Tradycja stała się już wprowadzeniem do dyskusji. Socjolog, poseł na Sejm, prof. Mikołaj Kosakiewicz wskazał, że problem postawiony przed uczestnikami XI Forum sprowadza się do pytania o cel życia: czy jest nim dążenie do posiadania czegoś, czy rozwój indywidualny jednostki, zbliżanie się jej do wybranego ideału?

## Umowa handlowa z Czechosłowacją

25 bm. podpisano w Warszawie umowę o wzajemnych dostawach towarów i płatnościach w latach 1986—90 między Polską a Czechosłowacją. Umowa ta jest częścią programu współpracy gospodarczej obu państw do 2000 r.

Ciekawą dyskusję podsumował minister Aleksander Kwaśniewski, który w radzie zajmuje się sprawami młodzieży. Stwierdził on, że rozwój osobowości wiąże się z korzystaniem z określonych dóbr materialnych i odwrócić. Jednakże dążenie do uzyskania odpowiednio wysokiego standardu materialnego nie może przesłania rozwoju jednostki. Bardzo ważny jest wybór drogi prowadzącej do osamodzielenia tych celów. Użyte sformułowanie „mieć” może być uzasadnione — stwierdził A. Kwaśniewski — w odniesieniu do każdego zawodu, jeśli wiąże się z właściwą postawą etycznie-moralną i aktywnością społeczną danego człowieka. Czy postawy nasze budują aktywność, chęć działania, nieobojętność na wszystko, co istnieje wokół nas? Jeśli tak, to każdy z nas jest kandydatem do wybrania ideału?



Wartość wzajemnych obrotów wyniesie w przyszłym 5-leciu ponad 12,2 mld rubli. Dostawy w eksporcie i imporcie będą zrównoważone. Ustaleni przyjęte w umowie oznaczają 12 obrotów handlowych w przyszłym 5-leciu będą o około 40 proc. większe od przewidzianych wyników końcowego 5-lecia. W ten sposób Czechosłowacja umacnia swoją pozycję jako naszego drugiego partnera handlowego wśród państw socjalistycznych. Zakłada się ponadto, że w toku zawierania rocznych

Ciąg dalszy na str. 2

W Poznaniu otwarte zostały II Targi Sztuki i Rzemiosła Socjalistycznych „Interart-85”. Ekspozycja obejmuje dziesiątki sztuk i wyrobów wykonane z 1300 plastików z Biłgoraja, CSSE, KRLD, Kuby, NRD, Polski, Węgier, Wietnamu i Związku Radzieckiego. Z należytą ofertą wystąpił Instytut Sztuki i Rzemiosła Socjalistycznych, z których najciekawszym jest wystawa Instytutu Sztuki i Rzemiosła Socjalistycznych „Sztuka Polska”. Dziesiątki polskich artystów i rzeźbiarzy, w tym m. in. Centralnym Związku Sztuki i Rzemiosła Socjalistycznych i „Arts Polonia”, a także galeria prywatna. NA ZDJĘCIU: fragment polskiej ekspozycji. CAF — R. KRÓLAK — teletexto

## ▲ ZNACZEK BAWI, UCZY, WYCHOWUJE ▲ 7.504 CZŁONKÓW PZF W NASZYM REGIONIE ▲ A. STĘPANCZENKO — PREZESEM ZO PZF

# Filatelisci to siła!

Znaczek bawi, uczy, wychowuje — to hasło przywódcy Polskiego Związku Filatelistów, który w tym roku obchodzi swoje 33-lecie. A filatelisci to w kraju i naszym regionie — prawdziwa siła! Jest to u nas bezspornie najliczniejsza organizacja kolekcyjna. W skali całego kraju skupia ona w swych szeregach 337.928 zbieraczy znaczków pocztowych, zarówno dorosłych, jak i młodzieżowych. Z okazji 35-lecia PZF został wybitny pamiątkowy, piękny medal. Właśnie na ostatnim regionalnym zjeździe PZF w Biłgoraju wręczono go aktywnym działaczom PZF z woj. biłgorajskiego, łomżyńskiego i suwalskiego. Tej przyjemnej ceremonii doko-

Ciąg dalszy na str. 2

## Najkrwawsze porwanie samolotu

Jak już informowaliśmy, w sobotę wieczorem urowadzony został w 20 minut do startu z lotniska w Atenach samolot Boeing 737 należący do egipskich linii lotniczych „Egyptair”. Na pokładzie samolotu, który leciał z Aten do Kairu znajdowało się 86 pasażerów i 10 członków załogi. Porwany samolot wyładował na lotnisku w stolicy Malty — La Valletcie, gdzie został odcynony przez żołnierzy maltańskich. Porywacze oświadczyli przez radio, że posiadają przy sobie materiały wybuchowe i wysada samolot w powietrze, jeśli zostanie podjęta próba wdarcia się siła na pokład.

Zażądali dostarczenia żywności i paliwa. Władze maltańskie dostarczyły żywność, jednak odmówiły zatańkowania paliwa. Terrorysty zwołili w niedzielę na południu jedną z pasażerek samolotu, która została ranna. Wcześniej zwolniono 8 innych rannych osób oraz grupę 11 kobiet. Z opowiadań zwolnionych pasażerów wynikało, że samolot został porwany przez 4 młodych mężczyzn narodowości arabskiej, nie wiadomo jednak było jakiego kraju sa obywatelami. Władze egipskie wysłały do La Valletty dwa samoloty wojskowe typu C-130 Hercules, stosując własną zawężającą interpretację.

## „Gazeta” komentuje

Chodź krótko minie 15 lat od podpisania układu Polska-RFN — jak o tym przypomina publikacja Polskiego Instytutu Spraw

# Pacta sunt servanda

Międzynarodowych wydana przez PA Interpress — kwestia normalizacji naszych stosunków jest w RFN w dalszym ciągu przedmiotem dyskusji. Układ narodził się w warunkach stopniowej poprawy sytuacji międzynarodowej. Stał się jednym z elementów odprężenia w latach siedemdziesiątych. Kiedy stosunki Wschód-Zachód zaczęły się psuć, kryzys ogarnął również sprawy polsko-zachodniemieckie. Nowy rząd chadecko-liberalny, rezygnując z aktywnej „politiky wschodniej” przestał również zwracać uwagę na zobowiązania wynikające z układu zawartego 7 grudnia

1970 roku. Polityka kanclerza Kohla stała się dwuznaczna. Z jednej strony zapewniał on, że „pacta sunt servanda” i że jego rząd kieruje się postanowieniami układu, z drugiej kładł nacisk na zasady sprzeczne z tym układem. Tymczasem na werbalne tylko honorowanie układu Polska nigdy nie godziła się i nie godzi, a do tego bojęcy politycy chcieli by sprowadzić znaczenie u-

kładu, stosując własną zawężającą interpretację. Układ oznacza uznanie przez RFN ostatecznego charakteru polsko-niemieckiej granicy na Odrze i Nysie Łużyckiej, gdy Bonn eksponuje tezę o rzekomym istnieniu Rzeszy Niemieckiej w granicach z 1937 r. i ostatecznie ustalenie granicy przewiduje w iluzorycznym traktacie pokojowym z zjednoczonymi Niemcami. Problem niemiecki jest otwarty — mówią politycy bojęcy, oczekując dla siebie lepszych czasów.

Ciąg dalszy na str. 2

# Proletariusze wszystkich krajów, łączcie się!

# Gazeta

## DZIENNIK POLSKIEJ ZJEDNOCZONEJ PARTII ROBOTNICZEJ

Nr 275 (10 664) Biłystok — Łomża — Suwałki, wtorek, 26.11.1985 r. Wydanie 1, 2 Cena 6 zł

## Przymrozki nie hamują wapnowania

# Z myślą o przyszłorocznych planach

Padający śnieg przypomina o rychłej zimy, nie przerywa jednak prac na polach. Wprawdzie orki są już praktycznie wykonane, nie wszędzie jednak zdolano zakończyć wapnowanie gleb. Fachowcy twierdzą, że wysiew nawozu może być kontynuowany, łatwiej bowiem obecnie wjechać na przemarzniętą glebę. technika zaczyna się właśnie od wapnowania. Lepšie jest zgodni, że nowoczesna agrow-

Informacja własna. W naszym regionie największej gleb zakwaszonych występuje w woj. biłgorajskim i łomżyńskim. Według rozeznania fachowców należałoby corocznie dostarczyć glebom 250 kg CaO na hektar. Jednakże przemysł nie jest w stanie wyprodukować tyle wapna, a i możliwość usługowe SKR są też ograniczone. W związku z tym plany wapnowania ustalane przez wydziały rolnicze i leśnictwa dostosowywane są do możliwości technicznych, a nie rzeczywistych potrzeb. W woj. biłgorajskim wskaźnik ten w br. wynosi 76 kg w czystym składniku na hektar. Wzrost czasu realizacji wskazuje na niewielkie prze-

Informacja własna. W ramach Dni Książki Społeczno-Politycznej „Człowiek-Swiat-Polityka” w księgarniach, zakładach pracy, placówkach kulturalnych i szkołach prezentowany jest bogactwo różnorodnych publikacji. Ciekawy program, obiegający od stereotypu, przygotowali z tej okazji pracownicy Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej w Dąbrowie Biłgorajskiej. Inauguracja dekady Książki Społeczno-Politycznej przywieźla nie tylko gości, ale i mieszkańców miasteczka. Najwięcej emocji wzbudził kiermasz książki. Stoiska były oblegane przez tłumy bibliofilów. Organizatorzy postarali się bowiem o to, aby wśród oferowanych pozycji znalazły się poszukiwane i atrakcyjne tytuły. We wnetrzach biblioteki otwarto wystawę pt. „Współczesne druki biłgorajskie 1944—1985”. Jest to kolejna, zmodyfikowana wersja eks-

## „Człowiek-Swiat-Polityka”

# Dzieje regionu ze starodruków i nowości

Informacja własna. Około 3 mld zł przeznaczymy w tym roku na wyposażenie szkół, zakup pomocy naukowych i sprzętu szkolnego. Kwoty te powinny w sposób wydajny wpłynąć na poprawę sytuacji w szkołach podległych poszczególnym kuratorium.

Ciąg dalszy na str. 2

## Posiedzenie plenarne KW PZPR w Suwałkach

# Przetwórstwo w jednej parze z rolnictwem

Informacja własna. Wczoraj (25 bm.) w Suwałkach obradowało Plenum Komitetu Wojewódzkiego PZPR. Było ono w całości poświęcone bieżącej sytuacji i określeniu kierunków rozwoju przemysłu rolno-spożywczego w województwie do roku 1990. W obradach, które prowadził I sekretarz KW PZPR — Waldemar Berdya uczestniczyli m.in.: kierownik wydziału rolnego KC PZPR — Stefan Zawodziński, prezes WK ZSL — Kazimierz Kozioł, wojewoda — Kazimierz Jabłoński. Referat egzekutywy KW PZPR wygłosił sekretarz KW — Wojciech Szczępkowski. Mówca podkreślił duże znaczenie przemysłu przetwórczego w rozwoju województwa. Wymieniając różne ograniczenia suwalskiego rolnictwa

## Plenum RW PRON w Łomży

# Warto docenić rezerwy

Informacja własna. Na plenarnym posiedzeniu zebrała się wczoraj (25 bm.) Rada Wojewódzka PRON w Łomży. Obradom przewodniczył EDWARD WRÓBEL, a uczestniczyli w nich m.in. I sekretarz KW PZPR — WŁODZIMIERZ MICHAŁUK, prezes WK ZSL — CZESŁAW GARTYCH, przewodniczący WK SD — MIECZYSLAW GIEROŁOWSKI oraz przewodniczący WRN — WŁADYSŁAW PULAWSKI i wojewoda — JERZY ZIEMIAŃSKI. Przybyli również posłowie na Sejm — ANATOLIUSZ JOZEF MISZAK I WOJCIECH GODLEWSKI.

Pierwsza część posiedzenia miała charakter uroczysty. Przewodniczący RW PRON, Edward Wróbel omówił udział ruchu w kampanii wyborczej do Sejmu PRL. Stwierdził on, że udokumentowaniem społecznego poparcia dla linii reform i porozumienia był masowy udział społeczeństwa w wyborach. Poprzedzające zebrania konsultacyjne stały się autentycznym płaszczyzną społecznego dialogu. Podczas kampanii przedwyborczej mieszkańcy województwa zgłosili 626 wniosków i propozycji. Największą ich ilość dotyczy spraw rolnictwa, komunikacji i handlu. Wszystkim nadano już odpowiedni bieg i są one szczególnie skrupulatnie rozpatrywane. Przewodniczący RW serdecznie podziękował działaczom Ruchu, członkom komisji wyborczych i Wojewódzkiego Konwentu Wyborczego

## Z pracy biłostockich posłów

# Zasada — więź z wyborcami

Informacja własna. 25 bm. odbyło się drugie w nowej kadencji posiedzenie Wojewódzkiego Zespołu Połosekiego w Biłgoraju. W czasie obrad, którym kierował przewodniczący WZP — prof. Włodzisław Kołodziejuk, zatwierdzono regulamin, plan pracy WZP na pierwszą połowę 1986 r. oraz harmonogramy dyżurów i spotkań poselskich. Posłowie podkreślili, że zasada działania WZP będzie się wzięć z wyborcami i Radą Wojewódzka PRON i

Ciąg dalszy na str. 2

## 3 miliardy złotych dla szkół

# Coś więcej niż kreda i tablica

Wyposażeniu podstawowym były bardzo duże, widoczna też była duża dysproporcja w wyposażeniu między różnymi placówkami szkolnymi. Jak wygląda sytuacja obecnie? Ponowna kontrola NIK tego zagadnienia jeszcze nie nastąpiła, ale jest już poprawa. O ile niedobory w wyposażeniu szkół w pomocy naukowe i sprzęt wynosiły w 1983 r. ok. 80 proc., to w br. wynoszą one ok. 55 proc. Wzrosła wydajność produkcji tych urządzeń dla szkół. Nie wszystko przebiega jednak,

Ciąg dalszy na str. 2

## Pogotowie makowe

Celem tej akcji „GW” jest pomoc dzieciom zagrożonym od sierkotków i innych środków odurzających. Codziennie w dni powszednie w godz. 15—16 dyktują pod telefonem 223-77 dzianikarce „GW” i pracownicy Monaru. — Jeśli Twoje dziecko potrzebuje pomocy, — Jeśli podziękować, — Jeśli chcesz pomóc sobie i innym ZADZWOŃ: tel. 223-77. Anonimowość zapewniona. PIERWSZY DZUR RODZICOM zapowiadamy na najbliższy CZWARTEK w godz. 15—17. FAMIŁIANTY! Wspólnie skuteczniej możemy pomóc naszym dzieciom. Obszerny materiał poświęcony akcji „GW”, zamieszczamy na str. 9

DZURUJMY WSPÓLNIE!

**pogoda**  
17.12.15  
Temp. maks. —2 stop. C.  
min. —4 stop. C.  
Wiatr słaby, zmienny.  
17.12.16  
17.12.17  
17.12.18

Żołnierze maltańscy wynioszą ciało jednego z pasażerów zabitych podczas szturm komandosów egipskich na porwany samolot na lotnisko La Valletta. CAF — Reuter







**SPÓŁDZIELNIA KÓLEK ROLNICZYCH w Mońkach ogłasza I PRZETARG OGRANICZONY** dla zespołów i rolników indywidualnych niezależnie od miejsca zamieszkania na sprzedaż n/w sprzętu:

Lp.	Nazwa sprzętu	Typ	Ilość	Cena wywoławcza
1.	Ciągnik Ursus z kabiną	C-360	4	416.483—455.017,—
2.	Koparko-spycharka JUMZ	PE-08B	1	433.680,—
3.	Przycepa wywrotka	D-47B	3	56.444—65.096,—
4.	Wiązalka	WC-5	3	123.723—127.218,—
5.	Przetraszaczo-zgrabiarka	Z-211/2	2	45.486—51.984,—
6.	Ładowacz Cyklop	T-214	2	120.744—201.240,—
7.	Roztrząsacz obornika	N-213/7	1	92.560,—
8.	Kosiarka rotacyjna	Z-036	2	34.299—35.947,—
9.	Kosiarka listkowa	Z-034	2	24.424—25.968,—
10.	Opryskiwacz	ORZ 303/400	2	23.215—25.120,—
11.	Opryskiwacz	ORZ 300/400	2	cena złomu użyt.
12.	Sadzarka	2SaBN 62,5	1	38.012,—
13.	Kopaczka	Z-609/2	2	65.520—96.720,—
14.	Plug	U-023/1	3	10.674—21.186,—
15.	Kultywator	U-411	1	14.149,—
16.	Brona talerzowa	U-240	1	cena złomu użyt.
17.	Zgarniacz bel	Z-226	1	16.128,—
18.	Chwytnacz plew do kombajnu BIZON	CHPA	1	72.495,—

**oraz I i II PRZETARG NIEOGRANICZONY na:**

19.	Samochód Star	W-200	1	736.960,—
-----	---------------	-------	---	-----------

Przetarg odbędzie się 10 grudnia 1985 r. o godz. 9 w sali Regionalnego Cechu Rzemiosł Różnych w Mońkach, ul. Białostocka 22, I piętro.

W przypadku niedojścia do skutku I przetargu, II przetarg ograniczony odbędzie się w tym samym dniu o godz. 13. Cena wywoławcza II przetargu będzie obniżona o 20 proc. w stosunku do ceny wywoławczej z I przetargu, z wyjątkiem pozycji 11, 16 i 19, gdzie obniżki cen nie będzie.

**Przystępujący do przetargu obowiązany jest:**

- wpłacić wadium do kasy SKR w wysokości 10 proc. ceny wywoławczej najpóźniej na 2 godz. przed rozpoczęciem przetargu
  - przedłożyć zaświadczenie wystawione przez UMIG o posiadaniu gruntów rolnych lub nakaz płatniczy podatku gruntowego (wspomniane dokumenty w razie nabycia sprzętu pozostają w aktach SKR).
- W/w sprzęt można oglądać codziennie od godz. 8—14 oprócz wolnych sobót i niedziel na placach PUM Mońki, Boguszewo i Rybaki.
- Zastrzega się prawo unieważnienia przetargu bez podania przyczyn. k 5157-1

**Spółdzielca Gospodarstwo Rolne w Nowogrodzie ogłasza I przetarg nieograniczony**, który odbędzie się 10 grudnia 1985 r. w SGR w Nowogrodzie o godz. 11 na sprzedaż n/w sprzętu rolniczego:

Lp.	Nazwa maszyny	Typ	Nr ewid. lub fabr.	Rok prod.	Cena wywoławcza zł
1.	Żuk	A 13 D	LOA-101X 362711	1982	336.000,—
2.	Ciągnik	C-355	LOI-494D 202856	1976	274.004,—
3.	Przycepa samobierająca	T-010	594/4	1976	153.600,—
4.	Prasa wysokiego zgniotu	K-442/1	594/6	1976	152.684,—
5.	Prasa wysokiego zgniotu	K-442/1	594/7	1976	154.693,—
6.	Kosiarka rotacyjna	Z-036	594/19	1980	37.080,—
7.	Rozsiewacz nawozów	RNP	591/6	1974	25.856,—
8.	Sieczkarnia przycep.	Z-305	594/10	1976	203.832,—
9.	Plug 5-skibowy	U-037	590/5	1979	28.500,—
10.	Rozdrabniacz łącin	Z-304	594/20/1	1976	15.840,—
11.	Roztrząsacz obornika	RT-41h	591/2	1973	59.728,—
12.	Agregat do mycia wodą	AM-150	598/9	1977	21.573,—
13.	Skrzynia ładunkowa Żuk	A 11 B	nowa	1985	30.000,—
14.	Plug 6-skibowy	PLP-6-35	590/4	1970	22.064,—

Do przetargu mogą przystąpić przedsiębiorstwa państwowe, spółdzielcze oraz rolnicy indywidualni.

Przystępujący do I przetargu zobowiązany jest wpłacić wadium w wysokości 10 proc. ceny wywoławczej w dzień przetargu.

W/w sprzęt można oglądać codziennie od godz. 9—15 oprócz sobót, niedziel i świąt.

Na sprzęt nie sprzedany w I przetargu odbędzie się przetarg II nieograniczony o godz. 13 po obniżeniu ceny wywoławczej o 20 proc.

Wadium z I przetargu zachowuje ważność na II przetarg.

SGR nie ponosi odpowiedzialności za wady techniczne sprzętu.

Zastrzega się unieważnienie przetargu bez podania przyczyn. k 5115-1

**ROLNICZA SPÓŁDZIELNIA PRODUKCYJNA w Sulimach k.Giżycka ogłasza PRZETARG I i II w dniu 11 grudnia 1985 r. o godz. 10 na sprzedaż:**

1.	Samochód osobowy Wolga M-24 SUA 609K	cena 600.000 zł
2.	Samochód Żuk A-13, SUA 182E	350.000 zł
3.	Ciągnik Ursus C-385, SUA 145C	768.000 zł
4.	Ciągnik Ursus C-360, SUC 174C	399.000 zł
5.	Przycepa D-47A, nr 79476	70.500 zł
6.	Przycepa D-47A, nr 47315	75.500 zł
7.	Wózek akumulacyjny WNA 1320	129.500 zł
8.	Plug zawieszany U-037/1, IV/287	27.900 zł
9.	Plug zawieszany U-037/1, IV/288	29.500 zł
10.	Silosokombajn KS-1,8, IV/203	180.000 zł
11.	Przetraszaczo-zgrabiarka IV/101	75.000 zł
12.	Autobus Autosan H9-35, V/383	650.000 zł
13.	Dmuchawa do zboża PT-200, IV/315	350.000 zł
14.	Scinacz zielonek „Orkan”, IV/252	56.000 zł
15.	Rozsiewacz nawozów RNP, IV/197	66.000 zł
16.	Prądnica 60 KW	50.000 zł

Wadium w wysokości 10 proc. ceny wywoławczej należy wpłacić do kasy RSP na 1 godz. przed przetargiem.

Zastrzega się prawo unieważnienia przetargu bez podania przyczyn. k 4669-1

**SPÓŁDZIELNIA KÓLEK ROLNICZYCH w Bielsku Podlaskim, ul. 1 Maja 22 ogłasza PRZETARG OGRANICZONY na n/w sprzęt:**

Lp.	Nazwa sprzętu	Ilość sztuk	Cena wywoławcza od do
1.	Plugi ciągnikowe	13	12.513—14.115,—
2.	Brona żębowa	3	2.100—8.920,—
3.	Brona talerzowa	2	21.133—23.895,—
4.	Kosiarka rotacyjna	5	42.940—55.370,—
5.	Opryskiwacz	3	23.919—33.979,—
6.	Sadzarka do ziemniaków	3	26.608—28.509,—
7.	Kultywator	1	4.005,—
8.	Kopaczka elewatorowa	2	93.568—94.600,—
9.	Roztrząsacz obornika	2	2.100—67.488,—
10.	Kolumna parnikowa	1	42.500,—
11.	Cysterna CA-2	2	4.992—5.934,—
12.	Ostrzałka do kos	2	44.582—46.656,—
13.	Sprężarka	1	4.620,—
14.	Przycepa	4	29.100—97.455,—
15.	Wiązalka	1	132.810,—

I przetarg odbędzie się dnia 10 grudnia 1985 r. o godz. 9 w świetlicy SKR Bielsk Podlaski, ul. 1 Maja 22. Na maszyny, które nie zostaną sprzedane w I przetargu odbędzie się II przetarg w tym samym dniu.

W przetargach mogą uczestniczyć wszyscy rolnicy i zespoły rolników, którzy przedłożą nakaz płatniczy podatku gruntowego lub zaświadczenie Naczelnika Gminy lub Miasta o posiadaniu gospodarstwa oraz wpłaca 10 proc. wadium ceny wywoławczej danej maszyny do kasy SKR w Bielsku Podlaskim, ul. 1 Maja 22 najpóźniej w przeddzień przetargu.

Przetarg nie jest ograniczony terytorialnie.

W/w sprzęt można oglądać codziennie oprócz sobót i niedziel w godz. 8—14 we wszystkich PUM, tj. Bielsk Podlaski, Augustowo, Rajsk, Pasyński, Mokre, Łubin K., Pietrzykowo, gdzie będą wywieszone szczegółowe wykazy sprzętu biorącego udział w przetargach.

SKR zastrzega prawo unieważnienia przetargu bez podania przyczyn. k 5025-1

**OKRĘGOWE PRZEDSIĘBIORSTWO OBROTU ZWIERZĘTAMI HODOWLANymi w Białymstoku OR w Łomży ogłasza I PRZETARG NIEOGRANICZONY na sprzedaż:**

— Wolga G-24, rok prod. 1974, nr nad. 610289  
cena wywoławcza — 480.000 zł

Przetarg odbędzie się w dniu 5 grudnia 1985 r. o godz. 10 w Bazie Transportu, ul. Podlesna 2, gdzie pojazd można oglądać codziennie w godz. 10—13. Wadium w wysokości 10 proc. wartości należy wpłacić na konto: BGZ Łomża 845005-1270.

W przypadku niedojścia do skutku I przetargu, II przetarg odbędzie się w tym samym dniu o godz. 12 z ceną obniżoną o 50 proc. k 4830-1

**SPÓŁDZIELNIA TRANSPORTU WIEJSKIEGO ODDZIAŁ w Grajewie ogłasza PRZETARG NIEOGRANICZONY na sprzedaż:**

— przycepa D-46A (skrzyniowa), nr rej. LOR 214E, rok prod. 1976  
cena wywoławcza — 60.250,—

— przycepa D-46A (skrzyniowa), nr rej. LOR 219E, rok prod. 1976  
cena wywoławcza — 76.397,—

W/w przycepy można oglądać w zajezdni STW O/Grajewo, ul. Elewatorska 8, gdzie również odbędzie się przetarg w dniu 11 grudnia 1985 r. o godz. 10.

Wadium w wysokości 10 proc. ceny wywoławczej, przystępujący do przetargu, winni wpłacić w przeddzień przetargu do godz. 14. k 5089-1

**ROLNICZA SPÓŁDZIELNIA PRODUKCYJNA w Szymanach (woj. łomżyńskie) ogłasza PRZETARG NIEOGRANICZONY na**

— samochód „Żuk” A06, rok prod. 1979, nr rej. LOC 715H  
cena wywoławcza — 200.000 zł

Samochód można oglądać codziennie z wyjątkiem sobót i niedziel w godz. 7—15.

Przetarg odbędzie się w dniu 10 grudnia 1985 r. o godz. 11 w RSP Szymany. Wadium w wys. 10 proc. należy wpłacić w dniu przetargu do godz. 10 w kasie Spółdzielni.

W razie niedojścia do skutku I przetargu, II przetarg odbędzie się w tym samym dniu o godz. 13. k 5049-1

**PRZEDSIĘBIORSTWO ELEKTRYFIKACJI I TECHNICZNEJ OBSŁUGI ROLNICTWA „ELTOR” w Białymstoku, ul. Elewatorska 11 ogłasza, że w siedzibie Przedsiębiorstwa w dniu 10 grudnia 1985 r. o godz. 10 odbędzie się PRZETARG NIEOGRANICZONY na sprzedaż n/w pojazdów:**

- Ursus C-355 szt. 3, cena — 320.760—356.400,—
  - Przycepa D 46A — D08 szt. 8  
cena — 26.300—47.000,—
  - Nysa 522 szt. 3, cena — 155.500,—
  - Star A-29 Łączność szt. 2  
cena — 255.195—293.380,—
  - Star Z-3 szt. 1, cena — 112.000,—
  - silnik Fiata 125p, cena — 59.100,—
  - Fiata 125 pick-up, cena — 425.000,—
- W/w pojazdy można oglądać w godz. 10—14 na tydzień przed przetargiem.

Przystępujący do przetargu winni wpłacić wadium w wysokości 10 proc. ceny wywoławczej do kasy „Eltor” Białystok w dniu przetargu do godz. 9.

W przypadku niedojścia do skutku I przetargu, II przetarg odbędzie się w tym samym dniu o godz. 13.

Zastrzega się prawo unieważnienia przetargu bez podania przyczyn. k 5056-1

**OKRĘGOWE PRZEDSIĘBIORSTWO PRZEMYSŁU ZBOŻOWO-MŁYNSKIEGO „PZZ” w Białymstoku, ul. Elewatorska 14 ogłasza PRZETARG OGRANICZONY na sprzedaż:**

- Ciągnik rolniczy Ursus C-355, nr rej. BKC 034C, rok produkcji 1973  
cena wywoławcza — 225.000 zł
- Przycepa D-44A, nr rej. BKP 025G, rok prod. 1971  
cena wywoławcza — 40.000 zł
- Przycepa D-44A, nr rej. BKP 026G, rok prod. 1971  
cena wywoławcza — 44.000 zł

Przetarg odbędzie się w dniu 10 grudnia 1985 r. o godz. 10 na terenie Spichrza Zbożowego w Bielsku Podlaskim, ul. Nowotki 29.

Przystępujący do przetargu winni wpłacić wadium w wys. 10 proc. ceny wywoławczej wyłącznie do kasy PZZ w Białymstoku, ul. Elewatorska 14 najpóźniej w przeddzień przetargu do godz. 14.

W/w pojazdy można oglądać w dni powszednie w godz. 10—13 na terenie Spichrza Zbożowego w Bielsku Podlaskim ul. Nowotki 29.

Zastrzega się prawo unieważnienia przetargu bez podania przyczyn. k 4998-1

**OSRODEK BADAŃ I KONTROLI ŚRODOWISKA w Białymstoku ogłasza PRZETARG NIEOGRANICZONY na sprzedaż:**

— samochodu Nysa-Towos, nr rej. BKB 760 C  
cena wywoławcza — 217.700 zł

W/w samochód można oglądać w dni powszednie w godz. 9—15 na terenie OBiKS przy ul. Cielkowskiego 2/3.

Przetarg odbędzie się w dniu 10 grudnia 1985 r. o godz. 10.

Przystępujący do przetargu winni wpłacić wadium w wysokości 10 proc. ceny wywoławczej do Banku NBP II O/M w Białymstoku nr konta 5021-619 najpóźniej w przeddzień przetargu.

W przypadku niedojścia do skutku I przetargu, II przetarg odbędzie się w tym samym dniu o godz. 12.

Zastrzega się prawo unieważnienia przetargu bez podania przyczyn. k 4762-1

**GMINNA SPÓŁDZIELNIA „SCH” w Miłkach ogłasza I PRZETARG NIEOGRANICZONY na sprzedaż:**

— samochodu marki „Żuk”, typ A-11M, rok prod. 1975, nr fabr. 205405, nr siln. 570889  
cena wywoławcza — 149.000 zł

Przetarg odbędzie się w dniu 11 grudnia 1985 r. o godz. 10 w biurze GS.

Samochód można oglądać codziennie w godz. 7—15 oprócz niedziel, świąt i wolnych sobót w bazie GS.

Wadium w wysokości 10 proc. ceny wywoławczej należy wpłacić na konto NBP Oddział Giżycko nr 79136-606 lub w kasie GS najpóźniej na godzinę przed przetargiem.

W przypadku niedojścia do skutku I przetargu, II przetarg odbędzie się w tym samym dniu o godz. 12.

Zastrzega się prawo unieważnienia przetargu bez podania przyczyn. k 5123-1

**PGR w Krynkach ogłasza PRZETARG NIEOGRANICZONY dla rolników indywidualnych, zespołów przedsiębiorstw i.g.u.**

Lp.	Rodzaj maszyny	Rok prod.	Nr inwent.	Cena wywoławcza
1.	Samochód Fiat 125p combi BKA 230H	1978	725-741-79	450.000,—
2.	Samochód Gaz 69M, BKA 234H	1971	—	172.000,—
3.	Ciągnik Ursus C-360	1979	740-746-79	504.326,—
4.	Ciągnik Ursus C-360	1978	875-746-80/3	479.400,—
5.	Ciągnik Ursus C-360	1978	562-746-77	448.854,—
6.	Ciągnik MTZ-80	1979	739-746-79	556.150,—
7.	Kombajn zbożowy Z-050	1973	901-594-80/3	901.120,—
8.	Wiązalka WC-5	1978	905-594-80/3	149.253,—
9.	Wiązalka WC-5	1981	1283-594-81	123.723,—
10.	Roztrząsacz obornika RT-44h	1980	996-591-80	57.316,—
11.	Roztrząsacz obornika RT-44h	1980	997-591-80	64.436,—
12.	Przycepa D-74A	1974	165-748-74	60.984,—
13.	Roztrząsacz obornika PTN-4,0	1979	756-591-79	68.850,—
14.	Prasa zbierająca Z-224	1979	776-594-79	233.758,—
15.	Sternik SEG-12	1980	33-594-83	81.631,—
16.	Ciągnik DT-75	1974	198-747-74	1.101.306,—
17.	Kombajn zbożowy Z-056	1977	547-594-77	1.514.735,—
18.	Wiązalka WC-5	1979	943-594-80	150.052,—
19.	Wiązalka WC-5	1980	944-594-80	151.217,—
20.	Wiązalka WC-5	1980	939-594-80	148.188,—
21.	Brona talerzowa U-236	1972	469-590-76/1	103.418,—
22.	Prasa zbierająca Z-224	1980	974-594-80	246.561,—
23.	Kombajn zbożowy Z-050	1975	430-594-76	887.040,—
24.	Kombajn zbożowy Z-050	1975	429-594-76	986.880,—
25.	Wiązalka WC-5	1980	941-594-80	112.073,—
26.	Wiązalka WC-5	1979	936-594-80	145.858,—
27.	Prasa zbierająca Z-224	1980	978-594-80	272.167,—
28.	Prasa zbierająca Z-224	1980	975-594-80	295.708,—

Przetarg odbędzie się w siedzibie dyrekcji PGR Krynki przy ul. Bema 47 w dniu 12 grudnia 1985 r.

Przystępujący do przetargu winni wpłacić 10 proc. wadium do kasy PGR najpóźniej na jeden dzień a w szczególnym przypadku na dwie godziny przed przetargiem oraz przedłożyć dokumenty uprawniające do uczestniczenia w przetargu (nakaz płatniczy podatku gruntowego).

W przypadku niedojścia do skutku I przetargu, II przetarg odbędzie się w tym samym dniu o godz. 13.

Zastrzega się prawo unieważnienia przetargu bez podania przyczyn.

Ofertowany sprzęt można oglądać w godz. 8—15 w poszczególnych zakładach:

- poz. 1—3 ZURiT Krynki
- poz. 4—15 ZR Szudziałowo
- poz. 16—22 ZR Górka
- poz. 23—28 ZR Krynki

k 5091-1

**Spółdzielnia Kółek Rolniczych w Zawadach z/s w Chlebotkach ogłasza I PRZETARG NIEOGRANICZONY na sprzedaż:**

Lp.	Nazwa sprzętu	Typ	Ilość sztuk	Cena wywoławcza
1.	Ciągnik Ursus	C-360	2	490.680—558.360,—
2.	Sieczkarnia z przyrządem Z-311	Z-320	1	700.000,—
3.	Kolumna parnikowa	PAC-1,8	1	125.000,—
4.	Silosokombajn	KS-1,8	1	40.000,—
5.	Wiązalka	Z005	1	144.460,—
6.	Kosiarka rotacyjna	ZTR-165	4	18.000—65.340,—
7.	Kopaczka ciągnikowa	Z-609/2	2	67.320—94.428,—
8.	Prasa zbierająca	K442/1	2	122.54

**Spółdzielnia Usług Rolniczych w Nowych Piekutach** organizuje w dniu 10 grudnia 1985 r. o godz. 10 **PRZETARG OGRANICZONY** dla rolników z województwa łomżyńskiego i białostockiego na n/w sprzęt rolniczy:

Lp.	Nazwa maszyny	Nr identyf.	Cena wywoł.	Lokalizacja
1.	Kosiarka rotac. Z036	10263	48.410,—	Kostry Litwa
2.	Kosiarka rotac. Z036	17040	33.990,—	Piekuty
3.	Kosiarka rotac. ZTR-165	13671	47.190,—	Piekuty
4.	Prasa zbier. K442/1	71982	144.648,—	Piekuty
5.	Prasa zbier. K442/1	334476243	126.567,—	Piekuty
6.	Wiążalka Z005	102963	117.410,—	Piekuty
7.	Wiążalka Z005	103517	107.460,—	Piekuty
8.	Wiążalka Z005	103755	113.430,—	Piekuty
9.	Sadzarka do ziemniaków	41063	35.819,—	Piekuty
10.	Sadzarka do ziemniaków	26531	35.819,—	Piekuty
11.	Wiążalka Z005	102178	103.480,—	Piekuty
12.	Kosiarka rotac. ZTR-165	7097	50.820,—	Piekuty
13.	Sadzarka do ziemniaków	258	42.398,—	Kostry Litwa
14.	Sadzarka do ziemniaków	29462	38.012,—	Kostry Litwa
15.	Sadzarka do ziemniaków	32182	38.743,—	Jabłoń Kośc.
16.	Kultywator U-418/1	5911	21.432,—	Kostry Litwa
17.	Kultywator U-410	127	11.592,—	Kostry Litwa
18.	Cysterna do wody	XXIV/1/80/L	7.482,—	Kostry Litwa
19.	Cysterna do wody CA-2	6126	7.482,—	Kostry Litwa
20.	Plug ciagn. Pz-330	2615	21.364,—	Kostry Litwa
21.	Brona zębata U-211/1	207	3.780,—	Kostry Litwa
22.	Wiążalka Z005	91892	101.490,—	Kostry Litwa
23.	Ciągnik C-360	nr siln. 196034 nr podw. 387876	477.920,—	Kostry Litwa
24.	Ciągnik C-360	nr siln. 238910 nr podw. 343660	548.160,—	Piekuty
25.	Ciągnik C-360	nr siln. 060031 nr podw. 244031	592.140,—	Piekuty
26.	Prasa zbier. K442/1	3346206	124.558,—	Jabłoń Kośc.
27.	Kosiarka rotac. ZTR-165	10140	50.820,—	Jabłoń Kośc.
28.	Kosiarka rotac. Z036	13635	35.020,—	Piekuty

Osoby przystępujące do przetargu powinny posiadać nakaz płatniczy podatku gruntowego oraz wpłacić wadium w wysokości 10 proc. ceny wywoławczej, w przypadku niedojścia do skutku pierwszego przetargu, drugi obędzie się tego samego dnia o godz. 13 jako nieograniczony bez ponownego ogłaszania.

W drugim przetargu ceny maszyn mogą być obniżone do 50 proc. Ponadto SUR posiada w wolnej sprzedaży po cenie złomu użytkowego następujące maszyny:

- silosokombajn KS 1,8 szt. 1
- rozsiwacz wapna N011 szt. 2
- kosiarka rotacyjna Z036 szt. 2
- przyczepa wywrotka D-47A szt. 3
- myjniła do mycia MB-1 szt.1

SUR zastrzega sobie prawo unieważnienia przetargu bez podania przyczyn. k 4788-1

**Spółdzielnia Kółek Rolniczych w Rutkach**, 18-312 Rutki woj. łomża ogłasza I i II przetarg. I-szy ograniczony a II-gi nieograniczony na sprzedaż n/w maszyn rolniczych:

Lp.	Nazwa maszyny	Typ	Cena wywoławcza	Ilość sztuk
1.	Kombajn zbożowy „Bizon”	Z056	1.701.315,—	1
2.	Wiążalka ciągnikowa	WC-5	83.880—146.790,—	4
3.	Kosiarka rotacyjna	ZTR165	47.424—54.720,—	3
4.	Ładowacz chwyt. „Cyklop”	T-214	139.320,—	1
5.	Silos na cement		72.508,—	1

Przetarg obędzie się w dniu 5 grudnia 1985 r. o godz. 10 w budynku SKR Rutki. Maszyny można oglądać codziennie w godzinach 10—14 oprócz niedziel i sobót. Przystępujący do przetargu winien wpłacić wadium w wysokości 10 proc. ceny wywoławczej do kasy SKR najpóźniej na 1 godz. przed rozpoczęciem przetargu.

Zastrzega się unieważnienie przetargu bez podania przyczyn. W przypadku niedojścia do skutku I-szego przetargu, II-gi przetarg obędzie się w tym samym dniu o godz. 11.30. k 4827-1

**PRAWOMOCNYM WYROKIEM SĄDU REJONOWEGO w Bielsku Podlaskim** z dnia 16.09.1985 r. w sprawie II K. 955/85 SKAZANY został Mirosław Sylwester Moś, syn Tadeusza i Janiny, ur. 31.12.1961 r. w Hajnowce, zam. w Nurcu Stacji, ul. Nowa 9 — na karę 1 roku pozbawienia wolności i 40.000 zł nawiązki na rzecz TPD w Siemiatyczach za to, że dnia 14.09.85 r. w barze „Leśnym” w Nurcu Stacji, będąc w stanie po użyciu alkoholu, działając publicznie bez powodu okazując przez to rażące lekceważenie podstawowych zasad porządku prawnego uderzył w twarz W. Kwasiaka, na skutek czego poszkodowany upadł na podłogę, tj. o czyn z art. 182 § 1 kk w zw. z art. 99 § 1 kk. k 4711-1

**Wyrokiem SĄDU REJONOWEGO w Zambrowie** z dnia 5 sierpnia 1985 r. mieszkaniec wsi Lendowo Budy woj. łomżyński Edward Przedziński ur. 20.03.1917 r., syn Feliksa i Anny został skazany na karę 6 miesięcy pozbawienia wolności i 80.000 złotych grzywny za to, że w dniu 30.07.1985 r. w swoich zabudowaniach przechowywał 12 butelek o pojemności 1/2 litra spirytusu pochodzącego z niedozwolonego wyrobu. k 5040-1

**URZĄD SKARBOWY w Sokółce** ogłasza II **PRZETARG** na sprzedaż:

— samochodu marki Żuk 09 rok produkcji 1971, nr silnika 345816, nr podwozia 115852 po kapitalnym remencie  
cena wywoławcza — 210.000 zł

Przetarg obędzie się w dniu 10 grudnia 1985 r. o godz. 10 w Urzędzie Skarbowym w Sokółce, pokój 32.

Przystępujący do przetargu winni wpłacić wadium w wysokości 10 proc. ceny wywoławczej do kasy Urzędu Skarbowego w Sokółce najpóźniej w przeddzień przetargu.

Samochód można oglądać w czwartki i piątki w godz. 13—16 przy ul. Buczka 24.

Zastrzega się prawo unieważnienia przetargu bez podania przyczyn. k 5024-1

**WOJEWÓDZKI ZAKŁAD WETERYNARIJ w Białymstoku**, ul. Zwycięstwa 26a ogłasza **PRZETARG NIEOGRANICZONY** na sprzedaż:

— samochodu marki „Fiat” 126p, nr rej. BKA 870E  
cena wywoławcza — 222.000 zł

Przetarg obędzie się w dniu 10 grudnia 1985 r. w siedzibie zakładu o godz. 10.

Uczestnicy przetargu winni co najmniej w przeddzień przetargu wpłacić do kasy zakładu wadium w wysokości 10 proc. ceny wywoławczej.

W przypadku niedojścia do skutku I przetargu, II przetarg obędzie się w dniu 17 grudnia 1985 r. o godz. 10.

Oględzin samochodu można dokonywać codziennie w PZLZ Białystok, ul. Zwycięstwa 26a w godz. 7.30—15, z wyjątkiem dni wolnych od pracy.

Zastrzega się prawo unieważnienia przetargu bez podania przyczyn. k 5107-1

**OPPMs. ZAKŁAD TRANSPORTU w Białymstoku**, ul. Kopernika 97 ogłasza **PRZETARG NIEOGRANICZONY** na sprzedaż n/w pojazdów samochod. i zespołów:

— Star W-28 bez silnika nr podwozia 63599  
cena wyw. I przetargu — 250.000 zł  
II przetargu — 160.000 zł

— Nysa Towos nr podwozia 115326  
cena wyw. I przetargu — 124.400 zł  
II przetargu — 100.000 zł

— Nysa Towos nr podwozia 23121  
cena wyw. I przetargu — 155.500 zł  
II przetargu — 117.000 zł

Ponadto oferuje się do sprzedaży ramy nośne, Star 29 oraz mosty tylne i osie przednie.

Przetarg obędzie się w Przedsiębiorstwie jw. w dniu 17 grudnia 1985 r. o godz. 9.

Ewentualny II przetarg obędzie się tego samego dnia o godz. 11.

Pojazdy można oglądać w dni powszednie w Zakł. Transportu.

Przystępujący do przetargu obowiązani są złożyć wadium w wysokości 10 proc. ceny wywoławczej co najmniej w przeddzień przetargu w kasie Zakładu Transportu.

Zakład zastrzega sobie prawo unieważnienia przetargu bez podania przyczyn. k 4810-1

**BIAŁOSTOCKI ZWIĄZEK SPÓŁEK WODNYCH REJONOWE KIEROWNICTWO ROBÓT KONSERWACYJNYCH** w Białymstoku, ul. Zambrowska 20A ogłasza **PRZETARG NIEOGRANICZONY** na sprzedaż:

— samochód marki Tarpan rok produkcji 1982  
cena wywoławcza — 209.400 zł

— ciągnik Ursus C-360 rok produkcji 1981  
cena wywoławcza — 420.243 zł

— kosiarka do skarp, szt. 2, rok produkcji 1982  
cena wywoławcza — 90.168 zł

Przetarg obędzie się w dniu 10 grudnia 1985 r. o godz. 10 w świetlicy przy ul. Zambrowskiej 20A, w/w pojazdy można oglądać codziennie od godz. 7.15—10 przy ul. Produkcyjnej 93/1.

Przystępujący do przetargu obowiązani są do wpłacenia wadium w wysokości 10 proc. ceny wywoławczej najpóźniej w przeddzień przetargu do kasy przedsiębiorstwa.

W razie niedojścia do skutku I przetargu, II przetarg obędzie się w tym samym dniu o godz. 12. Zakład zastrzega sobie prawo unieważnienia przetargu bez podania przyczyn.

W przetargu mogą brać udział tylko członkowie Białostockiego Związku Spółek Wodnych. k 4803-1

**ZARZĄD MIEJSKI TOWARZYSTWA PRZYJACIÓŁ DZIECI** w Białymstoku ogłasza **PRZETARG NIEOGRANICZONY** na sprzedaż

— samochodu marki „Wołga” Gaz 24, rok prod. 1974, poj. siln. 2456, nr podw. 237782, nr siln. 368519  
cena wywoławcza — 315.000 zł

Wadium w wysokości 10 proc. ceny wywoławczej należy wpłacić w dniu 9 grudnia 1985 r. do kasy Zarządu Miejskiego TPD Białystok, ul. Próchniaka 1 a.

Przetarg obędzie się w dniu 10 grudnia 1985 r. o godz. 9 przy ul. Lenina 9.

Samochód można oglądać w dniach 7—9 grudnia 1985 r. na placu Urzędu Miejskiego, ul. Lenina 9, w godz. 10—12.

Stopień zużycia samochodu określony przez PZMoT wynosi 65 proc.

Zastrzega się prawo unieważnienia przetargu bez podania przyczyn. k 5100-1

**ZARZĄD ODDZIAŁU WOJEWÓDZKIEGO SZKOLNEGO ZWIĄZKU SPORTOWEGO w Łomży** ogłasza **PRZETARG** na sprzedaż:

- samochodu marki Robur, typ L0 3000, autobus, rok prod. 1979, nr silnika 30103  
cena wywoławcza — 340.550,—
- silnika, typ 522, rok prod. 1976, nr 025516  
cena wywoławcza — 27.900,—

Samochód i silnik można oglądać w dniach 4 i 5 grudnia 1985 r. w godz. 10—12, ul. Strzelców Kurpiowskich 7 w Łomży.

Przetarg obędzie się w dniu 10 grudnia 1985 r. o godz. 10 w biurze ZOW SZS w Łomży, ul. Sadowa 2.

W przypadku niedojścia do skutku I przetargu, II przetarg obędzie się w dniu następnym o godz. 10, w tym samym miejscu z ceną obniżoną o 40 proc.

Wadium w wysokości 10 proc. ceny wywoławczej należy wpłacić najpóźniej w przeddzień przetargu do kasy ZOW SZS w Łomży lub na konto 45519-1078-132 PKO Oddział Łomża.

Wadium z I przetargu zachowuje ważność na następny przetarg.

Zastrzegamy możliwość unieważnienia przetargu bez podania przyczyn. k 5074-1

**ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ w Kolnie** ogłasza **PRZETARG NIEOGRANICZONY** na wykonanie

— remontu kapitalnego instalacji centralnego ogrzewania w kanale oraz w kotłowni szpitalnej (tj. wymiana rur czarnych oraz zaworów).

Termin rozpoczęcia robót ustala się na dzień 2 maja 1986 r. a zakończenie z dniem 30 czerwca 1986 r.

Oferty w zalakowanych kopertach należy składać do dnia 10 kwietnia 1986 r. do sekretariatu Zespołu Opieki Zdrowotnej w Kolnie — Dział Techniczny ul. Wojska Polskiego 60, gdzie obędzie się postępowanie przetargowe w dniu 28 kwietnia 1986 r. o godz. 10.

W przetargu mogą brać udział przedsiębiorstwa państwowe, spółdzielcze oraz osoby prywatne.

Zastrzegamy swobodny wybór oferenta oraz unieważnienia przetargu bez podania przyczyn. k 4790-1

**Spółdzielnia Usług Rolniczych w Brańsku** ogłasza **PRZETARG OGRANICZONY** na n/w sprzęt rolniczy:

- 1. Ciągnik C-360, szt. 3  
cena wywoławcza — 391.068—668.070 zł
- 2. Przyczepa rolnicza, szt. 4  
cena wywoławcza — 55.948—98.637 zł
- 3. Wiążalka WC-5  
cena wywoławcza — 89.472—137.470 zł
- 4. Roztrzasać obornika, szt. 3  
cena wywoławcza — 78.320—89.534 zł
- 5. Ładowacz Cyklop, szt. 3  
cena wywoławcza — 170.280—188.500 zł
- 6. Kosiarka rotacyjna, szt. 2  
cena wywoławcza — 52.030—66.671 zł
- 7. Plug zawieszany, szt. 2  
cena wywoławcza — 14.766—45.510 zł
- 8. Kopaczka ciągnikowa, szt. 2  
cena wywoławcza — 63.960—123.240 zł
- 9. Prasa Kuna, szt. 1  
cena wywoławcza — 45.693 zł
- 10. Nagrzewnica, szt. 1  
cena wywoławcza — 52.703 zł
- 11. Opryskiwacz P027/5, szt. 1  
cena wywoławcza — 57.615 zł
- 12. Sadzarka do ziemniaków, szt. 1  
cena wywoławcza — 42.340 zł
- 13. Przetrzasać-zgrabiarka, szt. 1  
cena wywoławcza — 46.930 zł

Przetarg obędzie się w dniu 10 grudnia 1985 r. o godz. 10 w warsztacie SUR w Brańsku.

W przetargu mogą brać udział rolnicy, którzy posiadają 8 ha gruntów w/w aktualnego nakazu płatniczego po wpłaceniu wadium w wysokości 10 proc. ceny wywoławczej danej maszyny.

W przypadku nieupłynięcia maszyn w I przetargu w tym samym dniu o godz. 12 obędzie się II przetarg po obniżonych cenach.

Informacji o sprzęcie udziela Dział Mechanizacji w godz. 7—15.

Spółdzielnia zastrzega prawo unieważnienia przetargu bez podania przyczyn. k 5073-1

**WOJEWÓDZKI KOMITET ZJEDNOCZONEGO STRONICTWA LUDOWEGO w Suwałkach** ogłasza I **PRZETARG NIEOGRANICZONY** na sprzedaż:

— samochodu osobowego marki Polonez 125 PN 1500, rok prod. 1979 (pierwsza rejestracja — styczeń 1980 r.), nr silnika 023371, nr nadwozia 89842 (nadwozie z m-ca października 1982 r.)  
cena wywoławcza — 510.000,—

Przetarg obędzie się w dniu 10 grudnia 1985 r. o godz. 11 w siedzibie WK ZSL w Suwałkach, ul. Noniewicza 11, IV piętro.

Przystępujący do przetargu winni wpłacić do kasy WK ZSL wadium w wysokości 10 proc. ceny wywołania najpóźniej w przeddzień przetargu do godz. 14.

Samochód można oglądać codziennie w godz. 10—12 w garażu przy ul. Lenina 48 po wcześniejszym skontaktowaniu się z Wydziałem Administracyjno-Finansowym WK ZSL, tel. 28-38 lub 45-74.

Organizator zastrzega sobie prawo odwołania przetargu bez podania przyczyn. k 4847-1

**REJONOWY ODDZIAŁ WOJEWÓDZKIEGO ZARZĄDU INWESTYCJI ROLNICZYCH w Elk** ogłasza **PRZETARG NIEOGRANICZONY** na sprzedaż:

— samochodu Nysa Towos, nr rej. SUA 932K, rok prod. 1977  
cena wywoławcza — 186.600 zł

Przetarg obędzie się w Rejonowym Oddziale Wojewódzkiego Zarządu Inwestycji Rolniczych w Elk w dniu 10 grudnia 1985 r., godz. 11.

W przypadku niedojścia do skutku I przetargu, II przetarg obędzie się w dniu 12 grudnia 1985 r. o godz. 11.

Samochód można oglądać w RO WZIR w Elk, ul. Kajki 10 w dniu 5 i 6 grudnia 1985 r. w godz. 8—12.

Wadium w wysokości 10 proc. ceny wywoławczej należy wpłacić na konto NBP O/Elk 79123-1065-225 do dnia 9 grudnia 1985 r.

Zastrzega się prawo unieważnienia przetargu bez podania przyczyn. k 5028-1

**GIŻYCKI KLUB SPORTOWY „MAMRY” w Giżycku** ogłasza I **PRZETARG NIEOGRANICZONY** na sprzedaż:

— samochodu Syrena R-20, rok prod. 1978  
cena wywoławcza — 115.000 zł

Samochód można oglądać w dni powszednie w godz. 9—14 w garażu GKS „Mamry” przy ul. Mońszi 5 w Giżycku. Pod tym samym adresem obędzie się przetarg w dniu 10 grudnia 1985 r. o godz. 10.

Przystępujący do przetargu winni wpłacić wadium w wysokości 10 proc. ceny wywoławczej najpóźniej w przeddzień przetargu do kasy Klubu Sportowego „Mamry” w godz. 9—14.

W przypadku niedojścia do skutku I przetargu, II przetarg obędzie się w tym samym dniu w godzinie po zakończeniu przetargu I.

Zastrzega się prawo unieważnienia przetargu bez podania przyczyn. k 4966-1

**Spółdzielnia Transportu Wiejskiego w Białymstoku** Oddział w Bielsku Podlaskim ogłasza **PRZETARG NIEOGRANICZONY** na sprzedaż następujących pojazdów:

- 1. Żuk A 11, nr rej. BKB 111H, rok prod. 1979  
cena wywoławcza — 129.000,—
- 2. Ursus C 360, nr rej. BKC 056C, rok prod. 1977  
cena wywoławcza — 445.380,—
- 3. Przyczepa D-44A, BKA 554G, rok prod. 1977  
cena wywoławcza — 30.000,—
- 4. Przyczepa D-44B, BKP 337G, rok prod. 1977  
cena wywoławcza — 20.406,—

Przetarg obędzie się w siedzibie O/STW w Bielsku Podlaskim, ul. Żwirki i Wigury 73, dnia 13 grudnia 1985 r. o godz. 10.

W/w pojazdy można oglądać w dni robocze od godz. 7—14 w siedzibie O/STW.

Przystępujący do przetargu obowiązani są wpłacić wadium w wysokości 10 proc. ceny wywoławczej do kasy Oddziału STW lub na konto NBP nr 5119-1225-131 Oddział w Bielsku Podlaskim najpóźniej w przeddzień przetargu.

Zastrzega się prawo unieważnienia przetargu bez podania przyczyn. k 5145-1

**PRZEDSIĘBIORSTWO BUDOWNICTWA ROLNICZEGO** w Białymstoku, ul. Zambrowska 18, tel. centrali 240-71 ogłasza II **PRZETARG NIEOGRANICZONY** na sprzedaż niżej wymienionych samochodów:

- 1. samochód pick-up „Syrena” R-20, nr fabr. 455783, nr fabr. silnika 410065, nr rej. BKA 458R, rok produkcji 1979  
cena wywoławcza 80 proc. ceny I przetargu — 110.400,—
- 2. samochód ciężarowy Star 29, nr fabr. 60609, nr fabr. silnika 75264, rok produkcji 1976  
cena wywoławcza 80 proc. ceny I przetargu — 125.120,—

Przetarg obędzie się dnia 10 grudnia 1985 r. o godz. 10 w siedzibie przedsiębiorstwa.

Samochody można oglądać w godz. 7—15 każdego dnia oprócz dni świątecznych i wolnych sobót.

Przystępujący do przetargu obowiązani jest do złożenia co najmniej w przeddzień przetargu do kasy przedsiębiorstwa wadium w wysokości 10 proc. ceny wywołania. k 5016-1

**URZĄD SKARBOWY w Łomży** ogłasza **PRZETARG NIEOGRANICZONY** na sprzedaż

— samochodu osobowego marki „Żuk”, rok produkcji 1979, nr silnika 583788, nr podwozia 3315746  
cena wywoławcza — 302.000 zł

Przetarg obędzie się w 14 dniu o godz. 10 w siedzibie Urzędu Skarbowego przy ul. M. Kopernika 9, licząc od dnia następnego po ukazaniu się ogłoszenia.

Pojazd można oglądać na dwa dni przed przetargiem w godz. 8—10.

Wadium w wysokości 10 proc. ceny wywoławczej należy wpłacić w dniu przetargu do kasy Urzędu.

W przypadku niedojścia do skutku I przetargu, II przetarg obędzie się w 14 dni po I przetargu o godz. 10.

Zastrzega się prawo unieważnienia przetargu bez podania przyczyn. k 4886-1

**STACJA HYDROBIOLOGICZNA INSTYTUTU EKOLOGII PAN w Mikołajkach**, ul. Leśna 13, tel. 16-133 ogłasza **PRZETARG NIEOGRANICZONY** na sprzedaż

—



